关于拟申报创建省（市、县）级文明乡镇、文明村、文明单位的公示
根据《贵州省精神文明办关于评选表彰全省文明城市、文明村镇、文明单位、文明家庭、文明校园和未成年人思想道德建设工作先进的通知》（黔文明﹝2020﹞5号）文件精神及毕节市精神文明办的安排部署，《威宁自治县精神文明办关于申报创建县级文明单位、文明校园、文明家庭工作的通知》（威文明办〔2020〕3号）文件要求，为充分展示我县精神文明创建活动成果，深入推进我县精神文明创建工作，自治县文明委拟申报创建一批文明乡镇、文明村、文明单位。经自愿申报、逐级推荐、征求相关部门意见等程序，形成拟申报创建建议名单。为体现公开、公正、公平原则，现将建议名单予以公示，广泛听取社会各界意见，接受广大群众监督。
公示期内如有意见和建议，可通过电子邮件、电话等方式向威宁自治县精神文明建设指导委员会办公室反映。
　　公示时间：2020年5月18日—5月22日
　　联系电话：6222422
       电子邮箱：wnxwmb@126.com
附件：威宁自治县拟申报创建省（市、县）级文明乡镇、文明村、文明单位名单

                          威宁自治县文明办
                         2020年5月18日
威宁自治县拟申报创建省（市、县）级文明乡镇、文明村、文明单位名单

一、参评2018－2020全省（全市）文明乡镇名单
（一）省级文明乡镇（6个）：威宁自治县石门乡、威宁自治县东风镇、威宁自治县羊街镇、威宁自治县板底乡、威宁自治县秀水镇、威宁自治县黑石头镇
（二）市级文明乡镇（1个）：威宁自治县龙场镇
二、参评2018－2020全省（全市）文明村名单
（一）省级文明村（6个）：威宁自治县石门乡泉发村、威宁自治县羊街镇双河村、威宁自治县哈喇河镇海外村、威宁自治县海拉镇火箭村、威宁自治县龙街镇龙河村、威宁自治县金钟镇明星村
（二）市级文明村（22个）：威宁自治县中水镇花园村、威宁自治县中水镇瓦厂村、威宁自治县中水镇龙塘村、威宁自治县玉龙镇团结村、威宁自治县玉龙镇营寨村、威宁自治县猴场镇新建村、威宁自治县猴场镇中营村、威宁自治县猴场镇巴西村、威宁自治县猴场镇木块村、威宁自治县小海镇朱噶村、威宁自治县金斗镇冲子村、威宁自治县金斗镇岩头村、威宁自治县海拉镇草原村、威宁自治县海拉镇文炉村、威宁自治县海拉镇石坪村、威宁自治县斗古镇米乐村、威宁自治县东风镇拱桥村、威宁自治县东风镇抹倮村、威宁自治县么站镇联合村、威宁自治县么站镇田上村、威宁自治县么站镇抱都村、威宁自治县秀水镇新河村
三、参评2018－2020全省（全市、县级）文明单位名单
（一）省级文明单位（17个）：中共威宁自治县委办公室、威宁自治县人民政府办公室、中共威宁自治县委组织部、威宁自治县教育科技局、国家税务总局威宁自治县税务局、威宁自治县司法局、中国移动通信集团贵州有限公司威宁分公司、中共威宁自治县委党校、威宁自治县发改局、威宁自治县财政局、龙源贵州风力发电有限公司、贵州省威宁公路管理段、威宁自治县人民检察院、威宁自治县政府政务服务中心、毕节威宁供电局、威宁自治县五里岗街道五里岗社、威宁自治县图书馆
（二）市级文明单位（18个）：威宁自治县观风海镇塘房社区、威宁自治县观风海镇仓房社区、威宁自治县观风海镇野鸡河社区、威宁自治县中水镇建山社区、威宁自治县中水镇友光社区、威宁自治县玉龙镇沙田社区、威宁自治县猴场镇群发社区、威宁自治县小海镇松棵社区、威宁自治县金斗镇围帐社区、威宁自治县双龙镇高山社区、威宁自治县双龙镇凉山社区、威宁自治县双龙镇大地社区、威宁自治县云贵乡群峰社区、威宁自治县东风镇梯田社区、威宁自治县斗古镇松坪社区、威宁自治县么站镇新飞社区、威宁自治县么站镇么站社区、威宁自治县秀水镇朝阳社区
        （三）县级文明单位（11个）：威宁自治县气象局、龙源贵州风力发电有限公司麻窝山风电场、威宁自治县五里岗街道棒木社区、国家税务总局威宁自治县税务局第一税务分局（办税服务厅）、国家税务总局威宁自治县税务局第二税务分局、国家税务总局威宁自治县税务局金钟税务分局、国家税务总局威宁自治县税务局迤那税务分局、威宁自治县羊街镇松山社区、威宁自治县龙场镇树舍社区、毕节高管处威宁路政执法大队、威宁联社石门信用社、中国电信股份有限公司威宁分公司